PAGE  
2

Сведения

 о доходах, об обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края, а также супругов и несовершеннолетних детей за отчетный период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года, размещаемые на официальном сайте Губахинского городского округа в порядке, утвержденным решением Думы Губахинского городского округа от 04.04.2013 года № 68 «Об утверждении Порядка размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Губахинского городского округа сведений, предоставляемых в соответствии с законодательством о противодействии коррупции»
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	Общая сумма декларированного годового дохода за 2018 г. с учетом иных доходов (руб.)
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 (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Гречухина Венера Сафиулловна
	Начальник управления экономики
	715040,84
	1. квартира (долевая собственность, ¼)

2. квартира (индивидуальная)
	89,3

29,9
	Россия

Россия
	Нет

	супруг
	-
	1320087,17
	1. земельный участок (собственность)

2. земельный участок (собственность)

3. земельный участок (собственность)

4. квартира (долевая собственность, ¼)

5. садовый дом (собственность)

6. нежилое помещение (собственность)
	583
418
45,0
89,3

21,9
32,2
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль «HYUNDAI TUCSON 2.0 GLS» (собственность)


